«'.'.'mTVkÍV/,

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

^flAMUAí/ç

Fs

yo

QhmA MUNIOPAL D£ NOVA VENÉC1A€S

PRÜTOCOLO H"

J(^<D

Rê^bídôam:

Hefário: ^lO ■"^4 ̂  . notas

Rübfieá:

REQUERIMENTO N° oÍ- 72022

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de
NOVA VENÉCIA-ES

O Vereador José Pereira Sena da Câmara Municipal de Nova Venécia/ES, infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o art. 121, § 1°, V, combinado com o art.130, do
Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de sua autoria, a
saber:

1. PROJETO DE LEI N° 22/2022: altera a denominação da Rua Estrada Colatina,
situada no Bairro Centro, Município de Nova Venécia-ES, para Rtia Tereza Pego
Tiburtino.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 17 de março de 2022;
68° de Emancipação Política; 17" Legislatura.

5E-PEREIRA SENA
Vereador pelo PDT

DESPACHO DO DEL:
1 ̂  HtcekiiTienl» «arj «rtuivimenlt

J' 9! c'U:><staf- cim rou "(^9, ÍG ã-P

i ::c„. I O Ò I ^

Dlretor(3)do DEL

JD JOjCL-
ivfeõw) . /O i

jil dLc <L>^2o^J^

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/03/17/izabela de souza belmondes-2022/03/17-110/REQxxx-2022 pedido.retirada.prosposicao.proJeto.lel22